
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 129/6/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  56/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  31  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Organizacji i Administracji

Na podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005  i  1079)  oraz  §  85  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Organizacji  i  Administracji,
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 56/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu
Organizacji  i  Administracji,  zmienionym  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:
nr 58/12/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r.,  nr 110/1/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r.
oraz nr 108/4/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 27:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 1,

b) w ust. 4 uchyla się pkt 1;

2) w § 28:

a) w ust. 1 pkt 3-4 otrzymują brzmienie:

„3) koordynacji przebiegu praktyk w Urzędzie;

 4) koordynacji przebiegu staży w Urzędzie;”,

b) w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) opiniowania wniosków oraz sporządzania umów o podnoszenie kwalifikacji
      zawodowych;”;

3) w § 32 w ust. 3 uchyla się pkt 9.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r.

Nr dokumentu Mdok:  68753/06/2022 strona 1 z 2
OR-LE-I.0121.15.2022 



Prezydent Miasta Lublin

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 68753/06/2022
OR-LE-I.0121.15.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 27:
	a) w ust. 1 uchyla się pkt 1,
	b) w ust. 4 uchyla się pkt 1;
	2) w § 28:
	a) w ust. 1 pkt 3-4 otrzymują brzmienie:
	„3) koordynacji przebiegu praktyk w Urzędzie;
	 4) koordynacji przebiegu staży w Urzędzie;”,
	b) w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
	„7) opiniowania wniosków oraz sporządzania umów o podnoszenie kwalifikacji         zawodowych;”;
	3) w § 32 w ust. 3 uchyla się pkt 9.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

